
ピンクライン時刻表 (2018/4/1～) 

約 10分毎に運行 - 1周約 60分  

アラモアナ・センター方面 
月曜日～土曜日 日曜日・祭日 

 始発 終発 終発 

01: T ギャラリア by DFS 9:00AM 9:30PM 7:30PM 

02: モアナ・サーフライダー・ウェスティン* 9:03AM 9:33PM 7:33PM 

03: デューク・カハナモク像 9:06AM 9:36PM 7:36PM 

04: アストン・ワイキキ・ビーチ・ホテル 9:08AM 9:38PM 7:38PM 

05: ヒルトン・ワイキキ・ビーチ 9:11AM 9:41PM 7:41PM 

06: ワイキキ・マーケットプレイス 9:16AM 9:46PM 7:46PM 

07: コートヤード・バイ・マリオット 9:18AM 9:48PM 7:48PM 

08: ワイキキ・ゲートウェイ・ホテル 9:21AM 9:51PM 7:51PM 

09: サラトガ通り（郵便局前） 9:23AM 9:53PM 7:53PM 

10: ヒルトン・ハワイアン・ビレッジ（カリア通り） 9:26AM 9:56PM 7:56PM 

11: アクア・パームズ ワイキキ** 9:29AM 9:59PM 7:59PM 

12 :アラモアナセンター/サックス・オフ・フィフス 9:15AM 9:55PM 8:05PM 

13: アラモアナセンター（海側） 9:19AM 9:59PM 8:09PM 

ワイキキ方面 
月曜日～土曜日 日曜日・祭日 

 始発 終発 終発 

14: イリカイ・ホテル** 9:46AM 10:06PM 8:16PM 

15: サラトガ通り（トランプ・ホテル） 9:49AM 10:09PM 8:19PM 

16: エッグスンシングス 9:50AM 10:10PM 8:20PM 

Tギャラリア ハワイ最終降車：22:18（月～土曜）、20:28（日曜/祝日） 

*  3:30pm 〜 5:30pm の間は 2モアナ・サーフライダーには停車できません。3デューク・カハナモ
ク像停留所をご利用ください。 

**  11 と 14の停留所には、停留所の看板がありません。ホテル前のアラモアナ通り沿いでお待
ちください。 


